OBSERVATIO DCXCIV.

De Processibus in contumaciam non informantis decernendis.

§. I.

Ad coercendam contumaciam etiam hoc remedium est introductum. Clara est eam in rem Recessus V. 1713. §. 10. 11. sanctio generalis de processibus, hinc etiam in specie de Mandato S. C. in Causa Schiff contra von Sickingen ad prælectam supplicam Lt. Wolf de 17. Jan. 1752. pro demum in contumaciam informare non volentis decernendo Man dato antea petitio placuit Decr. Ist das gebethene Mandatum (de non via facti, sed Juris procedendo, cassando Decretum nulliter latum, restituendo per executionem ablata cum omni causa, eandemque abducendo

non amplius turbando in possessione quieta, sed remittendo, & manutenendo in perceptione usus fructus ad dies vitæ concessa S. C.) in contumaciam exsannt.

§. 2.

Si vero edictum de facta insinuatione literarum pro informatione, non quidem statim in contumaciam non informantis processus App. decernuntur, sed demum edicta secunda vice facta requisitione informationis. Ita in causa Hartkopff Mense Nov. 1757. decr. N. 3. 3. N. abgeschlagen, sondern wurde Supplicant, daß sein Principal sich um Gehabung des Berichts ferner gemeldet, darin aber enthortet worden, behörig bescheinigen, solle ferner ergehen, was recht ist.

Secunda autem vice edicta requisitione Informationis per Notarium frustra factæ, exhibita supplica pro antea petitis plenariis Appellationis processibus cum prorogatione Fatalium ad 2. vel 3. Mens. in contumaciam non informantium nunc eo magis clemme decernendis, petiti Processus decreti.

§. 3.

Nihilominus interdum lenius inceditur, iterata vice Terminum præfigendo, minime iteratas literas informativas decernendo.

Sic in causa Carsten contra Beüst ad supplicam Lti Scheurer de 5. Octobr. pro ordinatione in puncto liberationis à Visitationibus &c. ut & de transmittendis sub præfixione brevis termini respective litteris informatoriis, de hinc vero inferendis quoque contra-informatoriis, vel documento denegator. Proces. in puncto administrationis Justitiae, Mense Junii 1757. Decretum:

Abgeschlagen, sondern ist Richter voriger Instantz zu Einsendung des Berichts Zeit 1. J. angesezt.

§. 4.

Ad hæc notes velim, ad contra informandum Terminum sub præjudicio præfigi solere, quoties metuendum, ne actor vel appellans ex mora commodum querat: Ita

In Sachen der Burger und Einwohner des Fleckens Isenburg contra den regierenden Grafen zu Wiedrunkel, Communicetur Dri Scheurer, und ist denselben zu Einbringung des Gegenberichts Zeit 1. J. sub præjudicio præclusionis angesezt.